
Strana 1  

 

  

 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě (DP č. 239/2018, město Most č. 90/13/2018) 

uzavřené dne 20.12.2018 
(dále též dodatek) 

 

 o veřejných službách v přepravě cestujících v příměstské dopravě vedené mimo územní 

obvod městaMostu: 

 
 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma : DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 

Sídlo   : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ   : 62242504 

DIČ   : CZ62242504 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pobočka Most 

Číslo účtu  : 1406491/0100 

Obchodní rejstřík  : Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 660 

 

(dále též „dopravce“) 

 

Osoba pověřená jednáním za dopravce ve věcech plnění této smlouvy: 

MUDr. Sáša Štembera, předseda představenstva 

Bc.Daniel Dunovský, místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 

 

a 

 

Název                     : Statutární město Most 

Sídlo   : Magistrát města Mostu, Radniční 1/2, 434 01 Most 1 

IČ                           : 00266094 

DIČ   : CZ00266094 

Bankovní spojení   : Česká spořitelna a.s.  

Číslo účtu                : 27-1041368359/0800 

 

(dále též „objednatel“) 

 

Osoba pověřena jednáním za město ve věcech plnění této smlouvy: 

 Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města Mostu 

 

I. 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.12.2018 smlouvu (DP č. 239/2018, město 

Most č. 90/13/2018) jejímž předmětem je zajišťování veřejné služby v přepravě 

cestujících v příměstské dopravě vedené mimo územní obvod města Mostu (dále jen 

smlouva).   



Strana 2  

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 

Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 

tohoto dodatku; 

b) dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 

tohoto dodatku. 

 

3. Dopravce se zavazuje, že od 15. 12. 2019 bude zajišťovat provoz veřejné linkové 

dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v 

rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek 

stanovených ve Smlouvě. 

 

4. Objednatel se zavazuje k úhradě nákladů, které Dopravci vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v 

rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Objednatele a to za 

podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 

II. 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni a 

pod nátlakem a že se dohodly na celém jeho obsahu. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona 

o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto 

zákonem uveřejní dopravce, a to nejpozději do 25 dnů od jeho podpisu. V případě 

nesplnění této povinnost dopravce může uveřejnit smlouvu v registru smluv objednatel. 

 

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/e-mailem 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata ve formátu.pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 

skutečnosti informován. 

 



Strana 3  

 

6. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 

či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 

písemnosti. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 

Sb., a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v 

evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této 

smlouvy a datu jejího uzavření. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

     Bc. Daniel Dunovský 

   místopředseda představenstva  

  a ředitel akciové společnosti 

  DOPRAVNÍ PODNIK měst 

       Mostu a Litvínova, a.s.

Datum:  Datum:  

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

        MUDr. Sáša Štembera 

        předseda představenstva  

     DOPRAVNÍ PODNIK měst 

          Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

 

……………………………………. 

město 

          Mgr. Jan Paparega 

              Primátor statutárního města Mostu  

 

 

 

 

 



Strana 4  

 

Příloha č.1 

 

Vymezení linek a spojů 

 



Strana 5  

 

 



Strana 6  

 

 



Strana 7  

 

 



Strana 8  

 

 



Strana 9  

 

 



Strana 10  

 

Příloha č. 2 

 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

Č
ís

lo
 li

n
ky

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í 

sp
o

je

P
o

če
t 

sp
o

jů
 z

a 

d
en

D
él

ka
 s

p
o

je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 

sp
o

jů
 v

 k
m

 z
a 

d
en

P
o

če
t 

d
n

ů

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k 

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

C
en

a 

d
o

p
ra

vn
íh

o
 

vý
ko

n
u

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 251 5 647,5 43,29 244 480,28

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 251 7 228,8 43,29 312 934,75

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 251 5 622,4 43,29 243 393,70

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 251 6 325,2 43,29 273 817,91

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 251 8 433,6 43,29 365 090,54

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 251 1 932,7 43,29 83 666,58

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 251 6 526,0 43,29 282 510,54

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 251 3 714,8 43,29 160 813,69

575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 251 8 358,3 43,29 361 830,81

575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 251 8 584,2 43,29 371 610,02

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 115 1 725,0 43,29 74 675,25

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 115 1 656,0 43,29 71 688,24

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 115 1 449,0 43,29 62 727,21

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 115 2 070,0 43,29 89 610,30

575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 115 1 932,0 43,29 83 636,28

575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 115 1 794,0 43,29 77 662,26

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 7,8 46,8 251 11 746,8 43,29 508 518,97 od 15.12.2019 2 nov é spoje

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 251 4 769,0 43,29 206 450,01

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,2 8,2 251 2 058,2 43,29 89 099,48

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 43,29 96 705,53

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 9,4 9,4 251 2 359,4 43,29 102 138,43

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 8 8,2 65,6 251 16 465,6 43,29 712 795,82 od 15.12.2019 2 nov é spoje

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 251 2 484,9 43,29 107 571,32

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 0 9,2 0,0 251 0,0 43,29 0,00 od 15.12.2019 změna

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 2 9,3 18,6 251 4 668,6 43,29 202 103,69 od 15.12.2019 změna

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 0 10,1 0,0 251 0,0 43,29 0,00 od 15.12.2019 změna

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 115 1 794,0 43,29 77 662,26

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,2 16,4 115 1 886,0 43,29 81 644,94

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 4 8,2 32,8 115 3 772,0 43,29 163 289,88 od 15.12.2019 změna

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 0 9,2 0,0 115 0,0 43,29 0,00 od 15.12.2019 změna

203,3 592,1 127 237,90 5 508 128,69

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu  



Strana 11  

 

Č
ís

lo
 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e
n

í 

s
p

o
je

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v
á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

jů
 

v
 k

m
 z

a
 d

e
n

P
o

č
e
t 

d
n

ů

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k
 

C
e
n

a
 v

 

K
č
/k

m
 

C
e
n

a
 

d
o

p
ra

v
n

íh
o

 

v
ý
k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,28 81,61 251 20 485,11 71,38 1 462 227,44

575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,29 62,85 251 15 775,35 71,38 1 126 044,48

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,06 30,29 251 7 601,54 71,38 542 597,57

575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,08 42,54 251 10 677,29 71,38 762 144,89

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,28 94,17 251 23 636,67 71,38 1 687 185,50

575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,29 94,28 251 23 663,03 71,38 1 689 066,72

37,3 405,7 101 838,98 7 269 266,61

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu  


